
お取引先様　各位

※終了時期は、確定次第お知らせします。

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ

一部テレワーク開始のお知らせ 

令和2年4月15日

株式会社オールトゥデイ
〒330-6023 埼玉県さいたま市中央区新都心11-2 明治安田生命さいたま新都心ビル23Ｆ

≪名古屋営業所≫

≪福岡営業所≫

〒812-0016　福岡県福岡市博多区博多駅前南1-3-11 KDX博多南ビル7F

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

株式会社オールトゥデイでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の観点から従業員に時差通
勤を実施しておりましたが、感染拡大リスクの最小化を目的に、サポートにて一部在宅勤務（テレワーク）を実施すること
をお知らせ致します。

日程：2020年4月13日（月）～


